
1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Markéta Měrková 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Otakar Jiří Mika, CSc. 

Akademický rok: 2015/16 

 

Téma bakalářské práce: Analýza a hodnocení povodní v městě Kunovice v letech 1997 a 

2010 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

V první části své kvalifikační práci autorka rozebírá z teoretického hlediska právní rámec a 

dokumenty týkající se povodní a protipovodňových opatření. Povodně jsou rozebírány velmi 

podrobně od jejich rozdělení, přes předpověď a stupně povodňové aktivity až po povodňové 

plány a protipovodňovou ochranu. V praktické části se autorka zaměřila na popis města 

KUNOVICE a zvláště pak na povodně z roku 1997 a 2010. Pomocí SWOT analýzy provedla 

analýzu a hodnocení obou výše jmenovaných povodní s cílem získat podněty pro vlastní 

návrhy a doporučení ke zlepšení současné protipovodňové ochrany ve městě. Ve své 

kvalifikační práci autorka neuvádí cíle a metody použití při zpracování tohoto tématu. V práci 

je uvedeno celkem 25 obrázků od historických po ty současné, které vhodně doplňují text 

odborné práce. Bakalářská práce obsahuje celkem 3 přílohy. 

Bakalářská práce byla zkontrolována z hlediska plagiátorství, práce je původní a není plagiát. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Která zahraniční literatura použita v této práci Vám nejvíce pomohla a proč? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


